
UCHWAŁA NR XXXIX/746/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Matki Polki Sybiraczki na terenie Miasta Kielce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U.

z 2020 r., póz. 713, z późn.zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie Miasta Kielce pomnika Matki Polki Sybiraczki.

§2.

Ustala się lokalizację pomnika, o którym mowa w § l, na działce we władaniu Gminy Kielce nr ewid. 1/24

- obręb 0023, na terenie Skweru Pamięci Ofiar Katynia, na wzniesieniu po południowej stronie istniejącej

kompozycji rzeźbiarskiej "Sen:, w granicach oznaczonych linią ciągłą i literami ABCD-A zgodnie

z załącznikiem graficznym do uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Przewodniczący Ę&dy Miasta
-KieL '

Kamil Suchański

"Zmiany aktu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r., póz. 1378.

Id: 69E l EDAC-421E-4452-A26F-001EDB5B6059. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/746/2021 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Lokalizacja pomnika Matki Polki Sybiraczki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E1EDAC-421E-4452-A26F-001EDB5B6059. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E1EDAC-421E-4452-A26F-001EDB5B6059. Uchwalony Strona 1


